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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych, 

wykonana korzystnie z metalu. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, nadanym 

mu przez cechy linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia listwę profilową zwłaszcza drzwi przesuwnych w widoku perspektywicznym, fig. 2 - 

tę samą listwę w widoku z przodu oraz w przekroju pionowym, fig. 3 - tę samą listwę w widoku od 

spodu, fig. 4 - tę samą listwę w widoku z góry, a fig. 5 i 6 - tę samą listwę w widoku z obu jego 

przeciwległych sobie boków. 

Listwa profilowa według wzoru przemysłowego pokazana na rys. fig. 1 - 6 zarówno w widoku  

z przodu jak i w jej każdym przekroju pionowym ma kształt utworzony z profilu zamkniętego oraz  

z połączonych z nim dwóch profili otwartych. Profil zamknięty tej listwy jak uwidoczniono na 

rysunku fig. 2 stanowią dwie pionowe równolegle usytuowane do siebie ścianki, o zróżnicowanych 

ich długościach, których dolne końce połączone są ze sobą skośnie usytuowaną ścianką, a ich 

górne końce połączone są z prostopadle usytuowanymi do nich ściankami o zróżnicowanych ich 

długościach, przy czym górny koniec pierwszej dłuższej pionowej ścianki styka się z krótszą 

poziomą ścianką zakończoną ścianką pionową której górny koniec poprzez krótką ściankę 

poziomą przechodzi w znacznie dłuższą ściankę łukowo-wypukłą natomiast górny koniec drugiej 

krótszej pionowej ścianki połączony jest z poziomą ścianką z wewnętrznym jej odsadzeniem, 

która na końcu zewnętrznej powierzchni ma profil piłowy, który poprzez krótszą pionową ściankę 

przechodzi w dolną łukowo-wklęsłą ściankę tworząc ostre naroże wraz z końcem górnej ścianki 

łukowo-wypukłej. 

Z kolei, jeden z profili otwartych stanowi wspomniana wyżej ścianka łukowo-wklęsła, której 

dolny koniec poprzez krótkie odsadzenie pionowe stykające się z poziomą ścianką o zarysie 

piłowo-prostym, której koniec styka się z drugą pionową ścianką a jej dolny koniec z prze-

dłużeniem wewnętrznej skośnej ścianki, która poprzez krótką poziomą ściankę zakończoną 

zewnętrznym profilem piłowym, usytuowanym naprzeciw górnego profilu piłowego przechodzi  

w odsadzenie kątowe. 

Drugi z otwartych profili tej listwy profilowej stanowi otwarte na zewnątrz gniazdo o kształcie 

zbliżonym do skróconej litery „T” utworzone z pierwszej dłuższej pionowej ścianki, której oba 

końce mają odsadzenia kątowe, których zewnętrzne usytuowane naprzeciw siebie ścianki leżą  

w tej samej pionowej płaszczyźnie. 

Tak wykonana wydłużona listwa profilowa o w zależności od potrzeb w czasie montażu 

drzwi przesuwnych jest rozcinana na żądane długości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Listwa profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych zawierająca profil zamknięty i profile 

otwarte przedstawiona na rysunku fig. 1 - 6, charakteryzuje się tym, że: 

– profil zamknięty tej listwy stanowią dwie pionowe równolegle usytuowane do siebie 

ścianki, o zróżnicowanych ich długościach, których dolne końce połączone są ze sobą 

skośnie usytuowaną ścianką a ich górne końce połączone są z prostopadle 

usytuowanymi do nich ściankami o zróżnicowanych ich długościach, przy czym górny 

koniec pierwszej dłuższej pionowej ścianki styka się z krótszą poziomą ścianką 

zakończoną ścianką pionową, której górny koniec poprzez krótką ściankę poziomą 

przechodzi w znacznie dłuższą ściankę łukowo-wypukłą, natomiast górny koniec drugiej 

krótszej pionowej ścianki połączony jest z poziomą ścianką z wewnętrznym jej 

odsadzeniem, która na końcu zewnętrznej powierzchni ma profil piłowy, który poprzez 

krótszą pionową ściankę przechodzi w dolną łukowo-wklęsłą ściankę tworząc ostre 

naroże wraz z końcem górnej ścianki łukowo-wypukłej  

– jeden profil otwarty stanowi wspomniana wyżej ścianka łukowo-wklęsłą, której dolny 

koniec poprzez krótkie odsadzenie pionowe stykające się z poziomą ścianką o zarysie 

piłowo-prostym, której koniec styka się z drugą pionową ścianką a jej dolny koniec  

z przedłużeniem wewnętrznej skośnej ścianki, która poprzez krótką poziomą ściankę 
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zakończoną zewnętrznym profilem piłowym, usytuowanym naprzeciw górnego profilu 

piłowego przechodzi w odsadzenie kątowe. 

– drugi profil otwarty tej listwy profilowej stanowi otwarte na zewnątrz gniazdo o kształcie 

zbliżonym do skróconej litery „T” utworzone z pierwszej dłuższej pionowej ścianki, której 

oba końce mają odsadzenia kątowe, których zewnętrzne usytuowane naprzeciw siebie 

ścianki leżą w tej samej pionowej płaszczyźnie. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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